

Årsredovisning

Ann Stjärnkvist Kvalitetskonsult AB

556787-9035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Stjärnkvist

2024-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade under 2009 och bedriver konsultverksamhet rörande kvalitetsfrågor inom läkemedelsbranschen.

Omsättningen har minskat mot föregående år då bolagets ägare varit ledig under stora delar av året samt att efterfrågan av bolaget tjänster minskat. Omsättning och resultat är därmed enligt förväntan. Under 2024 kommer omsättningen att öka igen då bolaget har ingått ett nytt avtal med en uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	398	1 140	1 902	1 955
Resultat efter finansiella poster	-551	46	758	816
Soliditet %	94	88	89	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets ägare inte varit verksam i bolaget mer än ett fåtal månader under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 848 836	153 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		153 395	-153 395
- Årets resultat			1 624
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 702 231	1 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 702 231
Årets resultat	1 624
<i>Summa</i>	<i>1 703 855</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 403 855
<i>Summa</i>	<i>1 703 855</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	398 402	1 139 600
Övriga rörelseintäkter	0	1 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	398 402	1 140 657
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 149
Övriga externa kostnader	-106 972	-159 802
Personalkostnader	-886 350	-933 821
Summa rörelsekostnader	-993 322	-1 094 772
Rörelseresultat	-594 920	45 885
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 990	225
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131	0
Summa finansiella poster	43 859	225
Resultat efter finansiella poster	-551 061	46 110
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	566 800	152 100
Summa bokslutsdispositioner	566 800	152 100
Resultat före skatt	15 739	198 210
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 115	-44 815
Årets resultat	1 624	153 395

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 753 766	2 013 764
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 753 766	2 013 764
Summa anläggningstillgångar		1 753 766	2 013 764
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	222 000
Övriga fordringar		251 887	310 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 701	19 301
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		258 588	551 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 997	629 962
<i>Summa kassa och bank</i>		169 997	629 962
Summa omsättningstillgångar		428 585	1 181 776
SUMMA TILLGÅNGAR		2 182 351	3 195 540

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 702 231	1 848 836
Årets resultat	1 624	153 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 703 855	2 002 231
Summa eget kapital	1 803 855	2 102 231
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	316 600	883 400
Summa obeskattade reserver	316 600	883 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	9 543
Summa långfristiga skulder	0	9 543
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 087	15 424
Skatteskulder	0	27 572
Övriga skulder	38 809	137 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder	61 896	200 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 182 351	3 195 540

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 013 764

2 013 764

Försäljningar

-259 998

-

Utgående anskaffningsvärden

1 753 766

2 013 764

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Kolare

UNDERSKRIFTER

Uppsala enligt min elektroniska signatur

Ann Stjärnkvist

Ann Stjärnkvist

2024-03-11